关于2019—2020年度兴安职业技术学院科学技术
研究项目评审结果的公示
按照学院科研项目管理办法，2019—2020年度兴安职业技术学院“科学技术研究项目”评审工作已经完成，现将拟立项项目予以公示。
公示期为2020年6月18日—21日，公示期间，如有异议，请与科技科技信息中心联系。联系人：李艳军、哈顺其其格，联系电话：0482-8529205，0482—8529200。
附件：2019——2020年度兴安职业技术学院“科学技术研究项目”拟立项名单 。

                兴安职业技术学院
                2020年6月18日
附件：
2019—2020年度兴安职业技术学院“科学技术研究项目”拟立项名单
	序号
	课题名称
	主持人
	部门
	课题类别

	1
	大兴安岭雪兔保种核心群组建
	王发明
	农牧林学与生物工程系
	重点

	2
	蒙古马与温血马杂交特性研究
	朝格图
	农牧林学与生物工程系
	重点

	3
	少数民族文化保护和传承视角下四胡音乐保护和传承研究--以阿拉古拉四胡教学与传承为例
	娜仁格日乐
	社科分院
	重点

	4
	兴安职业技术学院扩招人才培养的探索和研究
	陈艳
	教务处
	重点

	5
	“1+X”证书制度下高职智能财税课证融通课程体系的研究
	佐岩
	财经与公共管理系
	重点

	6
	1+X背景下的老年照护职业技能培训策略与方法的研究
	孟晓旭
	医学健康系
	重点

	7
	兴安职业技术学院1+X证书制度—Web前端开发技能人才培养的探索与实施
	梁海楠
	计算机与智能应用系
	重点

	8
	创建“内蒙古民族职业师范大学”项目可行性研究
	斯琴巴图
	社科分院
	一般

	9
	兴安盟绿色生态优势与“兴安羊肉”品牌建设研究
	赵丽君
	旅游与民族文化系
	一般

	10
	校企合作“教师工作站”的建设与运行研究——以兴安职业技术学院为例
	杨丽娟
	医学健康系
	一般

	11
	创新驱动战略形式下高职院校“双师型”教师专业发展研究
	 邢磊
	组织部
	一般

	12
	基于乌兰牧骑人才需求的音乐教育专业教学模式研究
	白冬梅
	音乐传媒系
	一般

	13
	新常态下高职院校马术专业建设的思考与探索
	其日格日
	马术运动与科学系
	一般

	14
	高职院校师范专业德技并施教学理念的应用研究
	丛立
	招就处
	一般

	15
	兴安职业技术学院项目化工作手册活页式教材建设研究
	宋丽新
	教务处
	一般

	16
	优秀传统文化助力职业技术人才培养实施路径研究
	孙颖
	师范教育系
	一般

	17
	兴安职业技术学院足球专业办学发展有效途径与应用
	王宏伟
	足球系
	一般

	18
	以工作任务为导向的幼儿园音乐教研活动设计与实施
	富宏
	音乐传媒系
	自筹

	19
	高职院校摄影教育中传承弘扬蒙古族传统文化的理论与实践研究——以兴安职业技术学院为例
	李天华
	美术工艺系
	自筹

	20
	设计专业群模块化课程教学团队建设研究
	孟额尔敦
	美术工艺系
	自筹

	21
	“项目驱动、以赛促学”主动式实践教学探索——以酒店管理专业为例
	李洁
	旅游与民族文化系
	自筹

	22
	兴安职业技术学院会计专业学生就业岗位适应调查及对策研究
	高秀元
	财经与公共管理系
	自筹

	23
	平面设计专业典型课程的活页式、工作手册式职业教育教材的开发与研究
	乌日娜
	美术工艺系
	自筹

	24
	高职《土壤肥料》在线课程的设计与应用
	宝牡丹
	农牧林学与生物工程系
	自筹

	25
	改革开放40年，兴安蒙古文学的形成与发展
	安哈申格日乐
	师范教育系
	自筹

	26
	学前教育专业扩招学生人才培养模式探究
	王桂珍
	师范教育系
	自筹

	27
	项目化教改在汽车检测与维修技术专业现代学徒制人才培养模式中的应用
	吴淑杰
	交通与机电工程系
	自筹

	28
	我院高职教育为当地三农服务研究
	包晓英
	环境与建筑工程系
	自筹

	29
	高职高专《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》活页式教学模式研究
	孙玲
	马克思主义学院
	自筹

	30
	《信息技术基础》在线课程改革的探究
	李宏
	计算机与智能应用系
	自筹

	31
	兴安盟地区中青年作家原创散文现状研究
	朱艳波
	师范教育系
	自筹

	32
	新形势下基于校企合作平台的计算机网络技术专业建设的探究
	杨辉
	计算机与智能应用系
	自筹

	33
	旅游管理专业“1+X”证书人才培养模式探究——以兴安职业技术学院旅游管理专业为例
	刘清
	旅游与民族文化系
	自筹

	34
	“校中厂厂中校”模式探索
	黄明坤
	农牧林学与生物工程系
	自筹

	35
	蒙古文化与数教育智慧融合研究—以师范分院学前数学教育为例
	冯永杰
	财经与公共管理系
	自筹